様式第１号（第３条関係）

　    補　助　金　交　付　申　請　書

　 筑後市長　　　　　西　田　正　治　　　様

申請者の住所 筑後市大字

氏名（名称）

補助金の交付を受けたいので筑後市補助金交付規則の規定により、次のとおり申請します。

令和　  　年　　　月　　　日

     行政区長

補助年度 令和　 　年度 補助金等名称
筑後市消防施設補助事業（消火用器

具）補助金

名　　　　　　称 　　筑後市消防施設補助事業（消火用器具）

申請者の営む主な事業 　　         行政区管理

目的及び内容
　　老朽化した既存の消火用器具を改修し、有事の際にお
ける初期消火等が行えるようにする。

効　　　　　　果 　　有事の際における初期消火等の消防活動が行える。

経費所要総額 円

交付申請額 円

　着手　　　予定　　　　令和　　　年　　　月　　　　日

　完了　　　予定　　　　令和　　　年　　　月　　　　日

　１　収支計画及び事業計画書

　2　設置位置図

  3  見積書、仕様書

  4  その他（　道路占用許可書等　）

補助事業等

着手及び完了
予定年月日

添　付　書　類